
ZARZĄDZENIE NR 295 / 2024

ZARZĄDZENIE NR 295 / 2024

ZARZĄDZENIE NR 295 / 2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 4 grudnia 2024 r.
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do oddania w użyczenie w drodze bezprzetargowej

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465)
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), zarządza się

co następuje:
§ 1.

Oddać w użyczenie, na czas nieokreślony nieruchomości zabudowane stanowiące własność Gminy Chorzele, wskazane w
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie.

§ 3.
Wykaz, o którym mowa w § 2 zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i
Gminy w Chorzelach ul. St. Komosińskiego 1, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w

Chorzelach.
Informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


